
Ieškovės reikalavimai

— Pripažinti, kad nepriėmusi 2002 m. kovo 11 d. Europos
Parlamento ir Tarybos direktyvą 2002/15/EB (1) dėl asmenų,
kurie verčiasi mobiliąja kelių transporto veikla, darbo laiko
organizavimo įgyvendinančių įstatymų ir kitų teisės aktų ir
bet kuriuo atveju nepateikusi šių priemonių Komisijai,
Italijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal šią
direktyvą.

— Priteisti iš Italijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Terminas perkelti Direktyvą 2002/15/EB į nacionalinę teisę
baigėsi 2005 m. kovo 23 dieną.

(1) OL L 80, p. 35.

2006 m. spalio 24 d. pareikštas ieškinys byloje Europos
Bendrijų Komisija prieš Graikijos Respubliką

(Byla C-440/06)

(2006/C 310/16)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama S. Pardo Quin-
tillán ir M. Konstantinidis

Atsakovė: Graikijos Respublika

Ieškovės reikalavimai

— Pripažinti, kad 24 miestų aglomeracijose nenumačiusi
įrengti miesto nuotėkų surinkimo sistemų, kaip reikalauja
Direktyvos 91/271/EEB dėl miesto nuotėkų valymo (1)
3 straipsnis, ir (arba) miesto nuotėkų valymo sistemų pagal
šios direktyvos 4 straipsnio reikalavimus, Graikijos Respub-
lika neįvykdė įsipareigojimų pagal šios direktyvos 3 ir
4 straipsnius.

— Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Direktyvos 91/271/EEB 3 straipsnis valstybėms narėms nustato
pareigą užtikrinti, kad tam tikro dydžio aglomeracijose būtų

miesto nuotėkų surinkimo sistemos. Savo ruožtu direktyvos
4 straipsnis numato, jog valstybės narės užtikrina, kad į
nuotėkų surinkimo sistemas patenkančioms miesto nuotėkoms
būtų taikomas antrinis (arba jam prilygstantis) valymas pagal
direktyvos 2 straipsnio 8 dalį.

Ši byla susijusi su dviejų konkrečių pareigų, kurios numatytos
Direktyvos 91/271/EEB 3 ir 4 straipsniuose, pažeidimu, kurį
padarė Graikijos Respublika. Pirma, kalbama apie pareigą pagal
direktyvos 3 straipsnį iki 2000 m. gruodžio 31 d. įrengti
miesto nuotėkų surinkimo sistemą visose aglomeracijose, turin-
čiose daugiau kaip 15 000 gyventojų. Antra, kalbama apie
pareigą vėliausiai iki 2000 m. gruodžio 31 d. visoms į nuotėkų
surinkimo sistemas patenkančioms aglomeracijų, turinčių
daugiau kaip 15 000 gyventojų ekvivalentų, nuotekoms taikyti
antrinį valymą.

Komisijos pagrįstoje nuomonėje nustatyto termino pabaigoje
(2005 m. rugsėjo 13 d.) 24 Graikijos aglomeracijos neturėjo
miesto nuotėkų surinkimo sistemos nei (arba) miesto nuotėkų
valymo sistemų, kaip to reikalauja direktyva.

(1) OL L 135, 1991 5 30, p. 40.

2006 m. spalio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Europos
Bendrijų Komisija prieš Prancūzijos Respubliką

(Byla C-441/06)

(2006/C 310/17)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama C. Giolito

Atsakovė: Prancūzijos Respublika

Ieškovės reikalavimai

— Pripažinti, kad per nustatytą terminą neįvykdžiusi 2004 m.
rugpjūčio 2 d. Komisijos sprendimo dėl Prancūzijos
Respublikos valstybės pagalbos France Télécom (Valstybės
pagalba C 13/b/2003) (1), Prancūzijos Respublika neįvykdė
įsipareigojimų pagal šio sprendimo 2 ir 3 straipsnius, EB
sutarties 249 straipsnio ketvirtąją pastraipą ir 10 straipsnį.

— Priteisti iš Prancūzijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

2006 12 16 C 310/9Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


